43 杨继军 700.00 0.47%

44 赵新岩 1,000.00 0.68%

合计 147,700.00 100.00%

复星创泓的普通合伙人为西藏复星投资管理有限公司，注册资本 1,000万元，

经营范围为：投资管理、投资咨询。复星创泓的其余合伙人均为有限合伙人。截

至本招股说明书签署之日，西藏复星投资管理有限公司为香港上市公司复星国际

有限公司控制的企业。

（3）最近一年及一期的简要财务数据

单位：万元

项 目 2016 年 6 月 30 日或 2016 年 1-6 月 2015 年 12 月 31 日或 2015 年度

总资产 142,641.11 144,091.05

净资产 142,626.11 144,069.05

净利润 -1,442.94 -1,582.90

注：以上财务数据未经审计。

截至本招股说明书签署之日，复星创泓持有本公司 8.18%股权。

4、李升付

李升付 中国国籍，无永久境外居留权，身份证号码31011219690708，

住所为广东省深圳市南山区荟芳园。截至本招股说明书签署之日，李升付持有

深圳麦格米特电气股份有限公司   招股说明书

1-1-96

本公司 7.89%股权。

5、张志

张志 中国国籍，无永久境外居留权，身份证号码 44090219691207，

住所为广东省深圳市南山区后海文德福花园。截至本招股说明书签署之日，张

志持有本公司 7.07%股权。

（二）实际控制人基本情况

公司实际控制人为童永胜，其基本情况请参见本节之“七、（一）发起人、

持有发行人 5%以上股份主要股东的基本情况”。

（三）最近一年新增股东简要情况

发行人最近一年无新增股东。

（四）控股股东和实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署之日，除本公司及本公司控股子公司外，公司实际

控制人童永胜不存在控制的其他企业。

（五）发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司股东持有的本公司股份不存在质押、冻

结或任何权属争议的情形。

八、发行人的股本情况

（一）发行人本次发行前后股权情况

本公司目前总股本为 13,322.5147 万股，本次拟公开发行不超过 4,450.00 万

股，不低于发行后总股本的 25.00%。其中发行人公开发行新股不超过 4,450.00

万股，发行人股东公开发售股份不超过 1,000.00 万股。若不考虑股东公开发售

股份事项，本次发行前后，公司股权结构变动如下：

本次发行前 本次发行后
序号 股东

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、有限售条件流通股

1 童永胜 44,334,300 33.28% 44,334,300 24.95%

2 王萍 19,634,800 14.74% 19,634,800 11.05%

3 复星创泓 10,897,354 8.18% 10,897,354 6.13%

深圳麦格米特电气股份有限公司   招股说明书

1-1-97

本次发行前 本次发行后
序号 股东

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

4 李升付 10,515,400 7.89% 10,515,400 5.92%

5 张志 9,420,400 7.07% 9,420,400 5.30%

6 金石投资 6,145,124 4.61% 6,145,124 3.46%

7 高云 4,679,700 3.51% 4,679,700 2.63%

8 华轩投资 4,096,749 3.08% 4,096,749 2.31%

9 王晓蓉 3,858,800 2.90% 3,858,800 2.17%

10 陈养德 3,730,800 2.80% 3,730,800 2.10%

11 严钦彬 2,202,800 1.65% 2,202,800 1.24%

12 金陵华软 2,048,375 1.54% 2,048,375 1.15%

13 王涛 2,000,000 1.50% 2,000,000 1.13%

14 桂成才 2,000,000 1.50% 2,000,000 1.13%

15 代新社 2,000,000 1.50% 2,000,000 1.13%

16 方旺林 431,000 0.32% 431,000 0.24%

17 蓝裕民 430,000 0.32% 430,000 0.24%

18 詹星 320,100 0.24% 320,100 0.18%

19 王勇峰 320,000 0.24% 320,000 0.18%

20 谢伟佳 299,000 0.22% 299,000 0.17%

21 李伟 281,000 0.21% 281,000 0.16%

22 邢世平 229,418 0.17% 229,418 0.13%

23 王长颖 229,418 0.17% 229,418 0.13%

24 高军 220,000 0.17% 220,000 0.12%

25 陈杰 220,000 0.17% 220,000 0.12%

26 邱鹏飞 216,000 0.16% 216,000 0.12%

27 周满枝 215,000 0.16% 215,000 0.12%

28 林德福 173,000 0.13% 173,000 0.10%

深圳麦格米特电气股份有限公司   招股说明书

1-1-98

本次发行前 本次发行后
序号 股东

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

29 赵英军 120,000 0.09% 120,000 0.07%

30 戴婷婷 114,709 0.09% 114,709 0.06%

31 官继红 110,000 0.08% 110,000 0.06%

32 李顺才 110,000 0.08% 110,000 0.06%

33 陈利强 100,000 0.08% 100,000 0.06%

34 丰学义 88,000 0.07% 88,000 0.05%

35 管晶晶 88,000 0.07% 88,000 0.05%

36 徐进 88,000 0.07% 88,000 0.05%

37 唐玲 88,000 0.07% 88,000 0.05%

38 朱明军 86,000 0.06% 86,000 0.05%

39 吴清平 66,000 0.05% 66,000 0.04%

40 冉洪江 66,000 0.05% 66,000 0.04%

41 祖志立 66,000 0.05% 66,000 0.04%

42 金成英 66,000 0.05% 66,000 0.04%

43 陈小敏 66,000 0.05% 66,000 0.04%

44 黄小丽 66,000 0.05% 66,000 0.04%

45 张晓 66,000 0.05% 66,000 0.04%

46 刘勇 50,000 0.04% 50,000 0.03%

47 胡新星 44,000 0.03% 44,000 0.02%

48 刘战锋 44,000 0.03% 44,000 0.02%

49 刘小波 44,000 0.03% 44,000 0.02%

50 赵林 44,000 0.03% 44,000 0.02%

51 付芝琼 43,900 0.03% 43,900 0.02%

52 周律律 43,000 0.03% 43,000 0.02%

53 孟祥光 43,000 0.03% 43,000 0.02%

深圳麦格米特电气股份有限公司   招股说明书

1-1-99

本次发行前 本次发行后
序号 股东

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

54 朱灿辉 43,000 0.03% 43,000 0.02%

55 张尚宇 43,000 0.03% 43,000 0.02%

56 陈柱春 40,000 0.03% 40,000 0.02%

57 赵万栋 40,000 0.03% 40,000 0.02%

58 韩龙飞 40,000 0.03% 40,000 0.02%

59 闵阳 30,000 0.02% 30,000 0.02%

60 汪红英 30,000 0.02% 30,000 0.02%

二、本次发行流通股 - - 44,500,000 25.04%

合  计 133,225,147 100% 177,725,147 100%

（二）前十名股东

本次发行前，发行人前十名股东情况如下：

序号 股东名称（姓名） 持股数额（股） 持股比例

1 童永胜 44,334,300 33.28%

2 王萍 19,634,800 14.74%

3 复星创泓 10,897,354 8.18%

4 李升付 10,515,400 7.89%

5 张志 9,420,400 7.07%

6 金石投资 6,145,124 4.61%

7 高云 4,679,700 3.51%

8 华轩投资 4,096,749 3.08%

9 王晓蓉 3,858,800 2.90%

10 陈养德 3,730,800 2.80%

合计 117,313,427 88.06%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，本公司前十名自然人股东及其在发行人处担任职务情况如

下：

序号 股东名称 股份数额（股） 在本公司及关联企业任职

深圳麦格米特电气股份有限公司   招股说明书

1-1-100

序号 股东名称 股份数额（股） 在本公司及关联企业任职

1 童永胜 44,334,300

董事长兼总经理、深圳驱动董事长兼总经理、南京驱动

执行董事兼总经理、深圳控制董事长、南京控制执行董

事、上海应用执行董事、株洲电气执行董事兼总经理、

株洲微朗执行董事兼总经理、株洲力慧执行董事、怡和

卫浴董事长、思科韦尔执行董事兼总经理、香港麦格米

特董事、美国麦格米特总裁

2 王萍 19,634,800 销售会计

3 李升付 10,515,400 株洲电气业务负责人

4 张志 9,420,400 董事、副总经理、怡和卫浴董事

5 高云 4,679,700 美国麦格米特负责人

6 王晓蓉 3,858,800 无，首席技术官沈楚春之配偶

7 陈养德 3,730,800 市场部销售经理

8 严钦彬 2,202,800 无

9 王涛 2,000,000

首席财务官兼董事会秘书、深圳驱动董事、深圳控制董

事、株洲电气监事、株洲力慧监事、思科韦尔监事、香

港麦格米特董事、怡和卫浴董事

10 桂成才 2,000,000 智能家电事业部部长

11 代新社 2,000,000 工业电源事业部副部长

（四）股东中的战略投资者持股及其简况

本公司股东中无战略投资者。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东各自持股比例

本次发行前，本公司共有 60 名股东。其中，童永胜与王萍系夫妻关系，分